
   

 
   ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

เรื่อง   ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป ครั้งที่ ๑/๒๕๖๔ 
และกำหนด วัน เวลา และสถานที่ในการสอบ 

......................................................    

 ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  เรื ่อง  รับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรร 
เป็นพนักงานราชการทั่วไป  ครั้งที่ ๑/๒๕๖๔  ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔ และประกาศ
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย เรื่อง เปลี่ยนแปลงการรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการ
ทั่วไป ครั้งที่ ๑/๒๕๖๔ ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔ นั้น 

        อาศัยอำนาจตามความมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗
ประกอบก ับระเบ ียบสำน ักนายกร ัฐมนตรี  ว ่าด ้วยพน ักงานราชการ พ.ศ.  ๒๕๔๗  และประกาศ 
คณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ เรื ่อง หลักเกณฑ์ วิธีการและเงื ่อนไขการสรรหาและการเลือกสรร
พนักงานราชการและแบบสัญญาจ้างของพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๕๒ ลงวันที ่ ๑๑ กันยายน ๒๕๕๒  
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลยจึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป 
ครั้งที่ ๑/๒๕๖๔ และกำหนด วัน เวลา และสถานที่ในการสอบ ตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ โดยจะประกาศ
รายชื่อผู้สอบผ่านความรู้ความสามารถทั่วไป และความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง ภายในวันที่ ๑๕ ตุลาคม 
๒๕๖๔ ทาง www.lru.ac.th หรือโทรสอบถามได้ที่ ๐๔๒-๘๓๕๒๒๔ – ๘ ต่อ ๔๑๑๑๕ ,๔๑๑๓๕ 

   ประกาศ  ณ  วันที ่ ๒๒  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๔ 

                                                                     

                                                                                         
                                                                    (รองศาสตราจารย์สมเจตน์ ดวงพิทักษ์)      
                                                             อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 
 
 
 
 

http://www.lru.ac.th/

